第 5 号様式(第 9 条関係)

令和  年  月  日

霧島市下水道事業

霧島市長     殿

（申請者）

住 所

氏 名             印

連絡先

補助金等変更交付申請書

  令和  年  月  日付け下第   号で決定通知を受けた   年度霧島市個人住宅雨水貯留施設等

設置事業助成金に係る事業計画を、下記のとおり変更したいので、承認くださるよう霧島市補助金等交付規則

第９条の規定に基づき申請します。

記

○変更理由及び計画

    １．変更理由

    ２．変更計画

     （１）設置箇所数： 貯留施設    箇所 ・ 浸透施設     箇所

     （２）設置規模 ： 貯留施設      ℓ

     （３）       浸透施設  ① 雨水桝・浸透桝

                     ② 浸透桝

     （４）工 事 費 ：           円

○変更交付申請額

                   円

○添付書類 ※変更内容に応じて必要な書類

     （１）位置図（住宅の位置がわかる地図の写し）

     （２）配置図（施設の設置場所がわかる図面）

     （３）工事費見積書（施設施工業者または施設販売業者が作成したもの）

     （４）委任状（補助金申請書等の提出を業者等に依頼する場合）